

Genesis Holding ApS

Lundagervej 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Andreas Gredal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Genesis Holding ApS

Lundagervej 18

2740 Skovlunde

e-mailadresse: andreasgedal@hotmail.com

CVR-nr: 36701870

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017/18 udviser et overskud på 21 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2018.

Forventet udvikling

Resultatet for 2018/19 forventes at være på niveauet med for resultatet i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		23.583	147.285
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.882	-100
Ordinært resultat før skat		20.701	147.185
Skat af årets resultat		-22	0
Årets resultat		20.679	147.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-85.121	43.785
I alt		20.679	147.185

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle aktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.000	31.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt		31.000	31.000
Langfristede aktiver i alt		31.000	31.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.898	146.615
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		79.898	146.615
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		93.265	65.962
Kortfristede aktiver i alt		173.163	212.577
Aktiver i alt		204.163	243.577

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		0	85.077
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		155.800	238.477
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		43.263	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.100	5.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		48.363	5.100
Forpligtelser i alt		48.363	5.100
Passiver i alt		204.163	243.577

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	85.121	103.400	238.521
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-85.121	105.800	20.679
Egenkapital, ultimo	50.000	0	105.800	155.800

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.